

ÁRSZENZÁCIÓ

Minden héten segítünk, hogy **több maradjon**



SPAR

market



NYISS AZ AJÁNLATOKRA!

Ajánlatunk a hátoldalon felsorolt üzleteinkben érvényes.

Kígyóuborka
1 db



CSAK

249 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

Regnum

Sertéskaraj
csontos;
a kiszolgálópultban



CSAK

1.799 Ft
/1kg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Coco Rico
alsócomb, felsőcomb
csomagolt



CSAK 4 NAPIG!
2024. 01. 25. és 01. 28. között!

1.299 Ft
/1kg

SPAR

Lecsókolbász
csemege, csípős, baconös;
a kiszolgálópultban
(1.790 Ft/1 kg)



CSAK

179 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

BUDGET

Baromfi rúd
csomagolt
500 g
(898 Ft/1 kg)



CSAK

449 Ft

Magyar ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

399 Ft

Tolle tejföl
20%-os zsírtartalom
325 g
(1.812,31 Ft/1 kg)



*PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

589 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

549 Ft

(1.689,23 Ft/1 kg)

Président szeletelt sajt
csomagolt; többféle
100 g
(4.450 Ft/1 kg)



CSAK

445 Ft

Baracklekváros fánk
1 db



CSAK

179 Ft

Ajánlatunk **2024. 01. 25.** csütörtöktől **01. 31.** szerdáig érvényes a hátoldalon felsorolt **SPAR** áruházakban.

SPAR
market





Sajttal töltött pulykamell-érme
elősütött, panírozott; gyorsfagyasztott
1 kg



CSAK

1.299 Ft



Dr. Oetker Ristorante pizza

gyorsfagyasztott
320 g (3.121,88 Ft/1 kg)
340 g (2.938,24 Ft/1 kg)
Ajánlatunk a gluténmentes Ristorante pizzákra nem vonatkozik!



CSAK

999 Ft



Nádcukor
1 kg



CSAK

799 Ft

Univer Piros Arany, Gulyáskrém
csemege, csipős
160 g (3.243,75 Ft/1 kg)



CSAK

519 Ft

Univer majonéz

flakonos:
klasszikus, light,
fokhagymás
420 g (2.092,86 Ft/1 kg)
Erős Pistás
400 g (2.197,50 Ft/1 kg)
szósz

hamburger, sültkrumpli
420 g (2.092,86 Ft/1 kg)

*PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!



879 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

799 Ft

(1.902,38/1.997,50 Ft/1 kg)

Nestlé gabonapehely

többféle
250 g (4.596 Ft/1 kg)
2 db-tól: (3.196 Ft/1 kg)



1.149 Ft

2 DB-TÓL
799 Ft

Eduscho Dupla, Wiener Extra őrlött kávé

250 g
(3.596 Ft/1 kg)

*PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

899 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

849 Ft

(3.396 Ft/1 kg)



Chio chips

többféle
55 g (8.163,64 Ft/1 kg)
60 g (7.483,33 Ft/1 kg)



CSAK

449 Ft

Mizse ásványvíz

2 l
(64,50 Ft/1 l)



CSAK

129 Ft



XIXO szénsavas üdítő, tea

250 ml
(636 Ft/1 l)



CSAK

159 Ft



Pepsi, Mirinda Zero, 7UP Zero szénsavas üdítőital

2 l
(294,50 Ft/1 l)



CSAK

589 Ft



Energy Drink
250 ml (796 Ft/1 l)
3 db esetén:
(676 Ft/1 l)



199 Ft

3 DB ESETÉN

169 Ft



Gösser Premium sör

dobozos
0,5 l
(638 Ft/1 l)
6 db-tól:
(598 Ft/1 l)



319 Ft

6 DB-TÓL

299 Ft

Szabó Pince

Sárgamuskotály
édes fehérbor
Turán
édes vörösbor
0,75 l
(1.332 Ft/1 l)



CSAK

999 Ft



Zwack

Unicum, Unicum Szilva
gyógynövénylikőr
0,5 l (9.698 Ft/1 l)



CSAK

4.849 Ft

King kutyaeledel-konzerv

1240 g
(402,42 Ft/1 kg)
12 db esetén:
(321,77 Ft/1 kg)



499 Ft

12 DB ESETÉN

399 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92.; Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10.; József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23.; Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A, Órs vezér tere 25/A (ÁRKÁD); **XI.**, Andor u. 1.; Bartók Béla út 51.; Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5.; Szt. László út 152.; Tomori köz 7. 3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17-19.; Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kislaludny u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csélyospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Petőfi tér 10.; Sinai Miklós u. 33.; **Debrecen-Pallag**, Mezőgazdász u. 70.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13.; Vigadó u. 77.; **Ercsi**, Fő u. 2.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20.; Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győr-Ladmér**, Országút út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírárd**, Dózsa György u. 2/A; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey Károly u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Tarján**, Kossuth tér 967/7 hrsz.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Hock János u. 7469/2.; **Patkó** u. 1.; **Zebegény**, Petőfi tér; **Zomba**, Rákóczi u. 2.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztráció!

A választék áruházként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.



Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu